1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 001/2019

 EDITAL Nº 03/2019 – DIVULGA OS RESULTADOS FINAL

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial

001/19, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado dos aprovados e aptos, relacionados por ordem de classificação;

Ord. FONOAUDIÓLOGO

01 TATIANA BORGES BARBOSA VAZ

Ord. INSTRUTOR DE MÚSICA 40 h

01 CLEBER DE CARVALHO OLIVEIRA FERRARI

02 WALLAS DE ARAUJO ROSA

03 YAGO SILVA LOURENÇO

04 ELI FERREIRA

Ord. INSTRUTOR DE MÚSICA 20 h

01 ELIAS FERREIRA

02 MARCELO FERNANDES BORGES

Ord. INSTRUTOR DE FANRARRA

01 VALDECI SANTANA

2

Ord. MOTORISTA

01 JOSE MENDES CARDOSO

02 LORRAYNNE SOUZA NUNES MENDONÇA

03 CELSO URIAS RIBEIRO

04 PAULO SEVERINO DA SILVA

05 FRANCISCO CARLOS GOMES DOS SANTOS

06 WESLEY ARAUJO DE SOUZA

07 BRUNO DIAS MARQUES

08 JADER MARTINS DE OLIVEIRA

09 DIVINO ANTÔNIO BORGES

10 JOSÉ LUAN TOMAZ DA COSTA

11 JUCI PALHARES ELOI

12 CARLOS ROBERTO BESSA DA SILVA JUNIOR

Ord. NUTRICIONISTA

01 LAYANNA BORGES GONÇALVES

02 TAMIRES FERREIRA

Ord. PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

01 FRATIENNE ALVES INÁCIO

02 JOSELAINE BENVINDA MORAES MOURA

03 VALÉRIA DA COSTA SILVA

04 LAINAMAR RODRIGUES PORFIRIO

05 LUDMILLA MICHELLE FLORENÇO DA SILVA

06 CLARISSE SALAZAR BORGES RIBEIRO

3

07 CILDA DE FÁTIMA SILVA

08 NAYARA RIBEIRO ALFREDO

09 ROSANGELA MARQUES DA SILVA

10 MARIA LUISA SANTIAGO DA SILVEIRA BRITO

11 MARIA CANDIDA DA SILVA

12 LETICIA JOSÉ DE MELO ARAÚJO

13 LUANY GONÇALVES VENANCIO

14 LIVIA NEVES BORGES BARBARESCO

15 ROSIANE CARNEIRO SILVA

16 ETELVINA MENDES COUTO

17 ALESSANDRA CABRAL DE MELO

18 LUCIENE SIQUEIRA PALHARES

19 MARIA ROSÁLIA DOS SANTOS GOMES

20 ROSIANE GOMES MENDES BENCHIMOL

21 CLAUDIA LUIZA DE CARVALHO SILVA

22 TATIANA APARECIDA CARDOSO COSTA

23 ADRIANA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA

24 SANDRA FREITAS SOUSA

25 ROBERTA COSTA MOREIRA

Ord. PROFESSOR DE PORTUGUÊS

01 NATHALIA ALVES CARRIJO SILVA

02 FABIANA BORGES ROCHA SANTOS

Ord. PSICÓLOGO (CRAS)

01 MAIARA DUARTE FERREIRA FREITAS

02 RENATA VENÂCIO FERREIRA

4

03 ANA JESSICA CARNEIRO DE OLIVEIRA

Ord. SUPERVISOR ESCOLAR 40 h

01 LAISA NEVES SANTOS

02 POLIANA BORGES FRANCO

Ord. SUPERVISOR ESCOLAR 24 h

01 RACHEL DIVINA DO NASCIMENTO FREIRE

Ord. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 VINICIUS GONÇALVES SOUZA SILVA

02 TATIANE NASCIMENTO DOS SANTOS

03 HEBIA HELENA FERREIRA MARTINS

04 MARGARETE CRISTINA GOMES

05 STEFÂNIA PEREIRA SANTOS SILVA

06 SUELI BORGES PAIXÃO

07 LARISSA RAFAELA DA SILVA RAMOS

08 EVANILDA ALVES SANTOS

Ord. TÉNICO EM RX

01 ERIKA PEREIRA DA SILVA RABELO

02 GRACIELE DE CASTRO MIRANDA

03 TAIANY CRISTINE VIEIRA BARTASSON

04 GLEISON PASSOS VIEIRA

5

05 PAULO ROBERTO DA COSTA

06 NAIANE DA SILVA SANTOS

07 JOÃO VICTOR PASCOAL GARCIAS

08 DIEGO BATISTA OLIVEIRA

09 AMANDA INÁCIO FERREIRA

Ord. VIGIA

01 THIAGO LUCENA DOS REIS

02 FRANCISCO FRAGOSO DE SOUZA

03 PAULO HENRIQUE VALÉRIO INÁCIO FERREIRA

04 YAGO ROBSON DA SILVA FERREIRA

05 WYNER HENRIQUE DE LIMA

06 DAVI RODRIGO DOS SANTOS

07 ARISTONIDES JOSE DA SILVA

08 DOMINGOS CERQUEIRA RIBEIRO

09 WAGNER MARTINS NEVES

10 ALESSANDRO SILVA MOURA

11 MANOEL ALVES DOS ANJOS

12 CLODOALDO MARIANO SANTOS

13 VINICIUS MOREIRA BARROS

14 MARCELO CARLOS RIBEIRO

15 SUELITON JUNIOR SOUZA GONZAGA

16 DIVINO APARECIDO CAMARGO

17 RENATA MARIA CARVALHO

18 RENATO SOUSA DA SILVA

19 PAULO ROBERTO INÁCIO DE OLIVEIRA

6

20 EMERSON TEIXEIRA DE LIMA

21 GERALDO FALEIRO LIMA

22 EDMILSON DE SOUZA FREIRE

23 EDSON GOMES DA SILVA

24 LUCAS SILVA DA FONSECA

25 JENNYFER DA SILVA PEREIRA

26 ANDRE CANDIDO DA SILVA

27 CELIO QUIRINO DOS SANTOS

28 EDILAINE PEREIRA DE SOUZA MIRANDA

29 FERNANDO ALBURQUERQUE

30 WALTER PORFIRIO DE OLIVEIRA

31 LUCAS BATISTA RIBEIRO

32 JULIANA PEREIRA DA COSTA

33 ANDREIA REGINA TASSO

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 20 de Fevereiro de 2019

CELSO ROMILDO GUERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL